DRIVE-TECHNOLOGY
PK - Kupplungen
INKOMA - GROUP
ALBERTINKOMA A - I -M
INKOMA-GROUP
IN
K
O

 D
M
Fehlende Maße und Typenbezeichnungen GFL s. Seite 278.
Gewindebohrung
A4= A1+GFL
 P9b
a
Erläuterungen:
L  Strecklage1
L  zulässiger Betriebsbereich2
L  Mindest-Wellenversatz3
L  max. Schwenkbereich der Mittelscheibe4
L  max. tangentialer Arbeitsversatz5
PK - Kupplungen
PK-Kupplung (A1, A2, A4, A7)
274
Bestellbeispiel:
NA  280 . 150 . 350 / 4 - A2-A4
PK-Kupplung
axiale Baulänge bezogen auf Ausführung A1
Strecklage
Scheibendurchmesser
Lenkerzahl
Ausführung
280 350414 180510 115 51) 48 272
280
280
400
400
454
454
200
200
550
550
135 5
135 5
1)
1)
48 320
48 320
280 500454 200550 135 51) 48 420
NA 280.150.350/4
NA 280.150.400/5
NA 280.150.400/6
NA 280.150.500/6
NA 280.150.350/5 280 350414 180510 115 51) 48 272
22 18033 2680 85,4 22
22 200
33 200
33 2680
2280 2685,4 22
85,4 22
22 20033 26100 106,4 28
22 18033 2680 85,4 22
460
460